ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                         Đạ Tẻh, ngày 13 tháng 01 năm 2022

 *

 Số 297 - CV/HU

V/v triển khai thực hiện các nghị quyết, chỉ thị,

kế hoạch chuyên đề trong nhiệm kỳ 2020 - 2025

Kính gửi:   - Các  CCS  ảng trực thuộc  uyện ủy,

- Ủy ban    Q và các đoàn thể huyện,

  - Các cơ quan chuyên môn thuộc U  D huyện.

Nhằm thực hiện thắng lợi  ghị quyết  ại hội  ảng bộ huyện  ạ  ẻh lần thứ

IX (nhiệm kỳ 2020 - 2025), Ban Chấp hành  ảng bộ huyện đã ban hành Chương

trình hành động số 03-C r/ U, ngày 04/9/2020 về “thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2020 - 2025”, kèm theo danh mục các nghị

quyết, kế hoạch, chỉ thị nhằm cụ thể hóa các nội dung của nghị quyết.  ến nay

 uyện ủy, U  D huyện đã ban hành 06 nghị quyết chuyên đề, 24 kế hoạch, 01 chỉ

thị để cụ thể hóa các nội dung, giải pháp thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế,

xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh và xây dựng  ảng, xây dựng hệ thống chính

trị đến năm 2025.

 ể thực hiện đồng bộ, có hiệu quả các chỉ thị, nghị quyết, kế hoạch đã được

ban hành,  an  hường vụ  uyện ủy yêu cầu:

1.  ảng ủy các xã, thị trấn:  ổ chức tuyên truyền, quán triệt trong đội ngũ

cán bộ, đảng viên và nhân dân các nghị quyết, kế hoạch…; cụ thể hóa các nội

dung, nhiệm vụ gắn với tình hình thực tế của địa phương; chủ động phối hợp với

các cơ quan, đơn vị được phân công chủ trì để tổ chức thực hiện với quyết tâm

cao nhất, đồng thời vận động các tầng lớp nhân dân tham gia thực hiện.  ằng

năm tổ chức đánh giá tiến độ thực hiện gắn với kết quả thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế, xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh, xây dựng  ảng, xây dựng hệ

thống chính trị của  ảng bộ.

2.  ối với các cơ quan, đơn vị được giao chủ trì: Hàng năm cần tham mưu

cho  an  hường vụ  uyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện về tiến độ triển khai thực

hiện; kịp thời bổ sung các nhiệm vụ, giải pháp mới theo định hướng chỉ đạo

chuyên môn của ngành, lĩnh vực phụ trách; đồng thời nhân rộng các mô hình hay,

cách làm sáng tạo từ các địa phương, đơn vị.

3. Giao  hường trực  ội đồng nhân dân huyện, Ủy ban Kiểm tra  uyện

ủy, Ủy ban    Q và các đoàn thể huyện xây dựng kế hoạch kiểm tra, giám sát

hàng năm gắn với việc thực hiện các nghị quyết, chỉ thị, kế hoạch chuyên đề trong

nhiệm kỳ 2020 - 2025 trên địa bàn huyện.

 ơi nhận:  T/M  AN TH  NG V

- TTHU,    D, U  D huyện,  Q.  Í   Ư
- Các Ban XD , VPHU,

-  hư trên,
-  ưu VPHU.

  Nguyễn Mạnh Việt

		2022-01-13T11:03:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Việt<vietnm@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-13T11:07:48+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đạ Tẻh<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!